关于组织举办“好品山东”
新加坡展示会的通知

各市商务主管部门，有关企业：
为务实推进山东与新加坡经贸合作，持续深化绿色经济、贸易投资、科研创新、互联互通、现代服务等领域合作，拟在新加坡山东周期间，举办“好品山东”新加坡展示会，全面展示鲁新经贸合作以及山东好品优品，进一步提升“好品山东”品牌影响力。现将有关事项通知如下。
一、展会基本情况
名称：“好品山东”新加坡展示会
时间：2024年10月7-9日
地点：新加坡金沙会展中心
展会规模:1320平方米
展示内容：展示会拟采用“3+X”布展模式，设立鲁新经贸合作、山东文旅非遗、济南新旧动能转换起步区等3个特色展示区，“X”展示重点地市的优势产品、特色产品及龙头企业。
二、展区布局
鲁新经贸合作综合展示区：集中展示山东经济社会发展总括、新加坡在山东省投资项目成功案例、山东省对新加坡投资促进政策解读、双方人才交流情况等内容。
山东文旅非遗特色展示区：由各地市征集推荐，集中展示山东丰富的文化旅游资源与非物质文化遗产，设品鉴区、展演区、展示区，涵盖山东自然风光、历史文化名城、非物质文化遗产、特色旅游线路及文创产品。
济南新旧动能转换起步区：集中展示济南起步区与新加坡围绕双向投资、绿色经济与数字经济、科技创新、贸易与互联互通等重点领域，建设“中新绿色智慧示范区”的成果。
好品优品地市展示区：设立各地级市独立展示平台，集中展示各地城市简介、经济发展情况、产业优势、重大项目、文旅景点及本地代表性企业。
三、参展费用
为减轻企业负担，省商务厅将对展位费、展位搭建、展品运输等给予补助。
四、工作要求
请符合参展要求的特色文旅产品（不少于3种），技术先进、质量过关、展示形式多样的品牌企业和重点企业参展，利用我省展会平台深度开拓新加坡市场。请于8月19日前将地市推荐汇总表（见附件1）及按通知要求发至邮箱swjwmk0539@163.com。
五、联系方式
[bookmark: _GoBack]山东百特展览工程有限公司
联系人:雷玉东、温燕
电话:18615173294、18063571897
附件1：地市推荐汇总表

附件1：
“好品山东”新加坡展示会地市推荐汇总表

填报单位：___________    专职联络人：________       电话：_________

	序号
	推荐企业名称
	展示产品
	产品优势
	展示形式
（实物、图文视频、模型、互动等）
	联系人
	电话

	1

	2

	3

	4

	5

注：1.请各地市严选推荐以新能源、低碳、科创、互动体验等为主要展现形式的企业参展。
2.各地市推荐代表性企业数量不超过5家，推荐特色文旅产品展示不少于3个种类。
3.各地市展区规划详细尺寸另行通知。